後継者の育成も考えると、事業承継の準備には５年、１０年かかると言われて
います。
このような中、当所では各社のスムーズな事業承継の応援を目的に、大阪府事

業承継ネットワークと連携し、毎月第３金曜日に中小企業診断士の個別相談会を
実施いたします。
日程は、下記の通りで事前予約制となっております。また下記日程に、ご都合

が合わない場合は別日程での相談も承りますので、担当者までご連絡頂きますよ
うよろしくお願い致します。

事業承継コーディネーター（中小企業診断士）

             今井 彰 氏

お申込みは、FAX：５３－５９５９ または メール：nagaishi@izumicci.jp

「事業承継等個別相談会」参加申込書

ＴＥＬ：０７２５－５３－０３２０

ＦＡＸ：０７２５－５３－５９５９   永石 あて

事 業 所 名
ＴＥＬ

ＦＡＸ

住  所

参 加 者 名  参 加 者 名

個別相談会

希 望 日

（  ）9月21日、（  ）10月19日、（  ）11月16日、（  ）12月21日

上記以外希望日（第１希望：   月   日、第２希望：   月   日）

◎ご記入頂きました情報は、本相談会の目的以外には一切使用致しません。

日 程

時 間

相談員

場 所